

# Fymas Auctions ApS

Råmosevej 28  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/05/2019**

---

**Even Ibsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Fymas Auctions ApS

Råmosevej 28

2750 Ballerup

Telefonnummer: 44650607

e-mailadresse: fymas@fymas.dk

CVR-nr: 38346709

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup

Herlev Bygade 40, 1

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 15592354

P-enhed: 1000948120

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens forretningsområde**

Selskabet driver auktionsvirksomhed.

## **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat udgør **kr. 258.003**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2018 **kr. 303.353**.

## **Forventet udvikling**

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for året 2019.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>332.043</b>	<b>-6.018</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>332.043</b>	<b>-6.018</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>332.043</b>	<b>-6.018</b>
Skat af årets resultat .....	1	-74.040	1.368
<b>Årets resultat .....</b>		<b>258.003</b>	<b>-4.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		258.003	-4.650
<b>I alt .....</b>		<b>258.003</b>	<b>-4.650</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		0	1.000
Andre tilgodehavender .....		6.001	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	368
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.001</b>	<b>1.368</b>
Likvide beholdninger .....		975.302	43.982
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>981.303</b>	<b>45.350</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>981.303</b>	<b>45.350</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		253.353	-4.650
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>303.353</b>	<b>45.350</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		142.700	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		524.250	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>677.950</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>677.950</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>981.303</b>	<b>45.350</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo .....	50.000	-4.650	45.350
Årets resultat .....		258.003	258.003
Egenkapital, ultimo .....	50.000	253.353	303.353

**Anpartskapitalen** består af anparter á **kr. 1.000** eller multipla heraf.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	73040	-368
Ændring af udskudt skat	1000	-1000
	<b>74040</b>	<b>-1368</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet samt et søsterselskab og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Årets forpligtelse med fradrag af betalte acontoskatter udgør kr. 0.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:  
Langreuters ApS, Råmosevej 28, 2750 Ballerup.

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:  
Betalt provision til moderselskab udgør kr. 55.800.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1